

11.06.2024 r.

**PYTANIA I ODPOWIEDZI
DOTYCZĄCE PRZETARGU NA:**

„Dostawy leków w okresie 1 roku”

Numer sprawy: TP/245/2024

W związku z zapytaniem dotyczącym postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawy leków w okresie 1 roku” numer sprawy: TP/245/2024 Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach zgodnie z Art. 284 ust. 2 ustawy pzp. przekazuje ich treść i odpowiedzi.

Pytanie nr 1 – dot. Pakiet 1 poz. 4 i 5 (Captoprilum)

Proszę o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia a mianowicie ilości tabletek w opakowaniu (dawka 12,5 mg ma 30 tabletek, zaś dawka 25mg posiada 30 oraz 40 tabletek w opakowaniu)

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje ilość tabletek w opakowaniu, a mianowicie:

Poz. 4. Captoprilum 12,5 mg/tab., op. 30 tabl. po 12,5 mg, blister, p.o.

Poz. 5. Captoprilum 25 mg/tab., op. 30 tabl. po 25 mg, blister, p.o.

Pytanie nr 2 – dot. Pakiet 1 poz. 24 (Methylprednisolonum 250mg/4ml)

Proszę o wykreślenie pozycji z powodu zakończenia produkcji lub dopuszczenie do wyceny leku Meprelon 0,25g /5 ml fiolek + rozp.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla w/w pozycję z formularza cenowego.

Pytanie nr 3 – dot. Pakiet 1 poz. 36 (Thiopentalum)

Jako wyłączny dystrybutor prosimy o możliwość zaoferowania leku zarejestrowanego i będącego w obrocie pakowanego x 10 fiolek w ilości 1 opakowania handlowego.

Odpowiedź: Zamawiający proponuje lek Thiopentalum 500 mg/ fiol., proszek do sporządzania roztworu, 10 fiolek po 500 mg. (i.v). - *po modyfikacji w formularzu cenowym poz. 34*

Pytanie nr 4 – dot. Pakiet 1 poz. 40 (Thietylperazinum)

Z uwagi na brak produkcji i dostępności leku w postaci czopków proszę o wykreślenie pozycji lub umożliwienie wyceny z informacją o braku produkcji.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla w/w pozycję z formularza cenowego.

Pytanie nr 5 – dot. Pakiet 2 poz. 14 (Metamizolum)

Czy Zamawiający ma na myśli pojemność fiolki 5 ml. Lek o takim opisie nie jest produkowany.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający ma na myśli Metamizolum Natricum 500 mg/1 ml. roztwór do wstrzykiwań 5 amp po 5 ml. (i.v., i.m.)

Pytanie nr 6 – dot. Pakiet 1 poz. 24

Czy Zamawiający, zgodnie z obowiązkiem wynikającym z Ustawy PZP odnoszącym się do przygotowania i przeprowadzenia postępowania **na zasadzie uczciwej konkurencji, obiektywizmu i bezstronności** osób tworzących opis przedmiotu zamówienia, a nade wszystko **zasady efektywności** (przystąpienie do postępowania większej liczby Oferentów i zwiększenie konkurencyjności, nie naruszając dyscypliny finansów publicznych i **w zgodzie do orzecznictwa (Wyrok KIO z dnia 15 lipca 2019 r. Sygn. 1189/19).**

W pakiecie nr 1 pozycja 24 Methyloprednisolone 250mg/4ml x 1 fiol. + rozp. wyrazi zgodę i dopuści Methyloprednisolone – Meprelon 250 mg/5ml x 1 fiol. + rozp.?

Decyzją firmy Pfizer **skróceniu uległo pozwolenie na dopuszczenie do obrotu Solu – Medrol inj. 250mg/4ml** – decyzja, sierpień 2023 r.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pozycję 24 z formularza cenowego.

Pytanie nr 7

Ważne jest w praktyce klinicznej stosowanie krystaloidów, izotonicznych, które nie wywołują i nie powodują przesunięć płynowych pomiędzy przestrzeniami płynowymi organizmu, oraz nie zaburzają istotnych procesów dla bezpieczeństwa funkcjonowania organizmu, z uwagi na fakt, że cytryniany są naturalnym antykoagulantem i wiążą jony Ca zaburzając proces krzepnięcia, a mleczały powodują powstanie kwasicy mleczanowej z rozcieńczenia oraz na zalecenia dotyczące zbilansowanej płynoterapii, w zadaniu nr 3, pozycja nr 10, 11, Zamawiający oczekuje zaoferowania płynu wieloelektrolitowego fizjologicznego, izotonicznego w pełni zbilansowanego, zawierający pełny skład elektrolitowy w jony Na, Cl, K, Mg, Ca, o układzie buforującym składającym się z octanów, jabłczanów lub glukonianów, ale nie powinien zawierać mleczanów i cytrynianów?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza w poz. 10 oraz 11 - Płyn wieloelektrolitowy fizjologiczny, izotoniczny w pełni zbilansowany, zawierający jony Na, CL, K, Mg, Ca, o układzie buforującym składającym się z octanów, jabłczaków lub glukonianów, ale bez mleczanów i cytrynianów.